[image: gerb_синий]
                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                                                              РЕШЕНИЕ

20апреля 2015 года                                                                             №14

Об утверждении схемы избирательных
 округов для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Лоинского сельского
 поселения Смоленского района Смоленской
 области третьего созыва.

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10 областного закона №41-з от 3 июля 2003 года « О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  Уставом муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, рассмотрев постановление избирательной комиссии муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.11.2014 года « Об определении схемы избирательных округов  для проведения выборов депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», Совет депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
                                                         РЕШИЛ:
1. Утвердить схему двух избирательных округов четырехмандатного №1, трехмандатного №2 муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области третьего созыва ( приложение  №1 и № 2).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Лоинского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области                                  Лапеченков Н.С.

	Приложение № 1
к решению Совета депутатов Лоинского сельского поселения №12 от 20.04.2015г.

Схема
многомандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов Лоинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Число избирателей по состоянию на 01 июля 2014 года – 605
Число депутатский мандатов – 7
Число избирательных округов- 2
Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат – 86  (+/-10%)- 8
Допустимое число избирателей в трехмандатном округе от 250 до 266
Допустимое число избирателей в четырехмандатном округе от 336 до 352

	Номер избира-тельного округа
	Количество депутатский мандатов в округе
	Описание избирательного округа
	Число избира-телей

	1
	4
	Населенные пункты:  Центр- д. Лоино, пер. Колхозный, д.1 –здание Лоинского СДК, т.36-76-44
Большие Черкассы, Буда, Иньково, Ковальки, Котухово, Кочаны, Лоино, Малые Черкассы, Новая Слобода, Перегорщи, Полячки, Роскошь,  Толуны, Ходыки, Холодилы, Холмец.
	351

	2
	3
	Населенные пункты:
Центр-д. Бабны, ул. Молодежная, д.20-здание Денисовского СДК, т. 36-71-41
  Бабны, Борок, Бакшеево, Баркашни, Бахуры, Блонная, Воробьи, Денисово, Зубари, Исаково, Лептюхи, Лосени, Мамошки, Марышки, Озерище, Подосуги, Пунищи, Пушкари, Романенки,Слобода, Селюшки, Стежки, Черняны,Черныши, Шилы.
	254

	Приложение № 2
к решению Совета депутатов Лоинского сельского поселения № 12 от 20.04.2015 г.

Схема
многомандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Графическое изображение
[image: ]

image1.png

image2.png
Vcakoso
Ny + Nywkapn
© Baxypl

3-X MaHAATHLIN U36. OKpYT

Lenncoso BabHbl
Yeprbiuin Bakweeso
. Mamouku .
Mapeiuiki Centouku B

Crewmumn .
. Osepuwe
Baprawrn  +
Nermoxu 7% Bopobbu
3y6apn

Nogocyr

PomaHeHkn

TMonay

Kooanskn ocenn

Cnoboga

Xonognnst

Nowto

Kouarei
Neperdpum

4xmanpaTHbiii

6. oKpyr

Man.Uepxacsi

Kotyxoso
S
xomwwu VA